EDITAL Nº 233/2017

RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, considerando os Decretos nº 94.664/87, nº 3.298/99, nº
6.944/09 e nº 7.485/11, e as Leis nº 12.772/12 e nº 8.112/90, divulga a lista de
homologados referente ao Concurso Público Edital nº 172/2017, para o cargo de
Professor do Magistério Superior/Classe A/Nível I:

Campus Área de Conhecimento Processo Nº Candidatos Homologados
Nota
Final

Alegrete
Sistemas Paralelos e

Distribuídos
23100.001294/2017-

11
Não houve candidatos
homologados

-

Bagé
Conversão Eletromecânica de
Energia, Circuitos Elétricos e

Eletricidade Aplicada

23100.001318/2017-
31

Não houve candidatos
homologados

-

Bagé, 24 de julho de 2017.

Marco Antonio Fontoura Hansen
   Reitor